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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 91  

1Zona Económica:  22  

Director General
Titular del Órgano Interno de Control
Subdirector
Gerente
Titular del Área de Auditoría
Jefe de Departamento

K32
M21
M21
N22
N11
O21

 1
 1
 2
 5
 1

 12

 
 
 
 
 
 

 2,674,302
 1,177,218
 1,168,926

 769,349
 661,929
 461,770

 1,857,469
 687,022
 687,022
 414,518
 350,850
 240,188

 816,833
 490,196
 481,904
 354,831
 311,079
 221,582

 197,142
 197,142
 197,142
 164,332
 140,452
 98,927

 47,091
 34,125
 34,125
 26,882
 26,455
 25,236

 61,625
 70,592
 62,300
 49,114
 49,114
 35,759

 264,088
 106,078
 106,078
 67,008
 56,753
 38,926

 246,887
 82,259
 82,259
 47,495
 38,305
 22,734

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

3Zona Económica:  69  

Jefe de Despachadores
Despachador
Auditor
Secretaria Ejecutiva de Director General
Mayordomo de Unidades de Arrastre
Secretaria de Subdirector
Asistente de Servicios Generales
Asistente Técnico
Supervisor de Vía
Ayudante Especializado
Sobrestante de Puentes
Sobrestante de Edificios
Motorista
Inspector de Unidades de Arrastre
Analista
Oficinista Especializado
Ayudante de Motorista
Ayudante de Servicios de Base
Operario de Servicios Generales
Chofer de Director General

13
12
12
11
10
9
9
9
8
7
6
6
6
5
4
3
3
3
3
2

 1
 6
 1
 1
 1
 2
 1
 1
 2
 4
 2
 2
 3
 8
 3

 15
 3
 2

 10
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 399,297
 393,414
 380,776
 337,889
 312,214
 288,985
 288,985
 288,985
 293,317
 267,748
 273,239
 273,239
 273,239
 272,801
 251,128
 252,529
 252,529
 252,529
 252,529
 225,584

 179,736
 176,508
 176,508
 152,976
 132,144
 125,952
 125,952
 125,952
 121,584
 114,300
 110,568
 110,568
 110,568
 110,328
 105,180
 99,204
 99,204
 99,204
 99,204
 91,164

 219,561
 216,906
 204,268
 184,913
 180,070
 163,033
 163,033
 163,033
 171,733
 153,448
 162,671
 162,671
 162,671
 162,473
 145,948
 153,325
 153,325
 153,325
 153,325
 134,420

 91,835
 90,696
 79,126
 70,821
 74,963
 61,362
 61,362
 61,362
 71,314
 57,250
 67,426
 67,426
 67,426
 67,341
 54,032
 63,416
 63,416
 63,416
 63,416
 49,086

 46,863
 46,266
 46,266
 41,911
 38,056
 36,910
 36,910
 36,910
 36,102
 34,753
 34,063
 34,063
 34,063
 34,018
 33,066
 31,960
 31,960
 31,960
 31,960
 30,472

 2,360
 2,360
 2,360
 2,360
 2,360
 2,360
 2,360
 2,360
 2,360
 2,360
 2,360
 2,360
 2,360
 2,360
 2,360
 2,360
 2,360
 2,360
 2,360
 2,360

 52,739
 51,820
 51,016
 44,321
 39,191
 36,637
 36,637
 36,637
 36,193
 33,321
 33,058
 33,058
 33,058
 32,990
 30,726
 29,825
 29,825
 29,825
 29,825
 26,738

 25,764
 25,764
 25,500
 25,500
 25,500
 25,764
 25,764
 25,764
 25,764
 25,764
 25,764
 25,764
 25,764
 25,764
 25,764
 25,764
 25,764
 25,764
 25,764
 25,764


